
PORTARIA PGJ/PI Nº 1843/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E

EXONERAR o  Promotor de Justiça  ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELEZZA
DO  NASCIMENTO, titular  da  43ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  de
entrância final, do  cargo em comissão de Coordenador do Centro de Apoio
Operacional de Defesa da Infância e Juventude.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

